2024 年岭背沙田柚地理标志证明商标培目

项目服务机构遴选结果公示

一、项目名称：2024 年岭背沙田柚地理标志证明商标培

目项目。

二、遴选结果

根据阳山县农业科技推广服务中心 2024 年 7月 17 日在

阳山县人民政府网公开发布了《关于遴选 2024 年“岭背沙

田柚”地理标志证明商标培育项目服务机构的公告》，期间

共收到 3 家机构递交材料，按照“公平、公正、公开”的原

则，我中心组织领导班子成员 3 人，于 2024 年 7 月 30 日在

阳山县农业科技推广服务中心会议室对收到的项目实施、报

价、业绩等资料进行遴选评审。经研究决定，推荐清远市博

盈知识产权代理有限公司为项目服务单位。

三、公告期限

自本公告发布之日起 3 个工作日。

四、其他补充事宜

企业名称 资格性评审 符合性评审 推荐排名

清远市博盈知识产权代理有限公司 通过 通过 1

广东金穗知识产权代理事务所 通过 通过 2

佛山广顺专利商标代理事务所 通过 通过 3

五、信息质疑

公示期内如有异议，请以书面形式向我中心反映，凡匿

名提出异议的，不予受理。

联系人：赵育文；联系电话：0763-7887090；

联系地址：阳山县阳城镇文塔路 220 号。

阳山县农业科技推广服务中心

2024 年 7 月 30 日

	    一、项目名称：2024年岭背沙田柚地理标志证明商标培目项目。
	二、遴选结果
	根据阳山县农业科技推广服务中心2024年7月17日在阳山县人民政府网公开发布了《关于遴选2024年“
	三、公告期限
	四、其他补充事宜